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AGRELA (ALDEIA NOVA) - SANTO TIRSO

AGRELA (ALDEIA NOVA) P
REGUENGA (CRUZTº.) - MOINHOS
CANTIM
REGUENGA
LABATÃES
LUGAR DA FÁBRICA
LAMELAS
SANTA CRISTINA
SANTO TIRSO (CENTRAL) C
SANTO TIRSO (CENTRAL) P
SANTO TIRSO C

A
7,00
7,03
7,05
7,06
7,09
7,11
7,14
7,21
7,25
7,27
7,30

A
7,45
7,48
7,50
7,51
7,54
7,56
7,59
8,06
8,10
8,12
8,15

A
8,45
8,48
8,50
8,51
8,54
8,56
8,59
9,06
9,10
9,12
9,15

A
12,45
12,47
12,49
12,50
........
........
........
........
........
........
........

C
13,35
13,38
13,40
13,42
13,45
13,52
13,55
........
........
........
........

C
18,35
18,38
18,40
18,42
18,45
18,52
18,55
........
........
........
........

SANTO TIRSO P
SANTO TIRSO (CENTRAL) C
SANTO TIRSO (CENTRAL) P
SANTA CRISTINA
LAMELAS
LUGAR DA FÁBRICA
LABATÃES
REGUENGA
CANTIM
REGUENGA (CRUZTº.) - MOINHOS
AGRELA (ALDEIA NOVA) C

C
........
........
........
........
8,05
8,08
8,15
8,18
8,20
8,22
8,25

A
........
........
........
........
........
........
........
11,35
11,36
11,38
11,40

C
........
........
........
........
13,10
13,13
13,20
13,23
13,25
13,27
13,30

C
13,35
13,38
13,40
13,44
13,51
13,54
13,56
13,59
14,00
14,02
14,05

A
15,35
15,38
15,40
15,44
15,51
15,54
15,56
15,59
16,00
16,02
16,05

B
16,50
16,53
16,55
16,59
17,06
17,09
17,11
17,14
17,15
17,17
17,20

A
17,55
17,58
18,00
18,04
18,11
18,14
18,16
18,19
18,20
18,22
18,25

C
18,35
18,38
18,40
18,44
18,51
18,54
18,56
18,59
19,00
19,02
19,05

E
........
........
........
........
........
........
........
19,05
19,06
19,08
19,10

A) - EXCEPTO SÁBADOS, DOMINGOS, FERIADOS, DIA DE CARNAVAL, SEGUNDA FEIRA DE PÁSCOA, 24, 26 E 31 DE DEZEMBRO.
B) - EFECTUAM-SE EM DIAS DE AULAS E DIAS DE FEIRA EM SANTO TIRSO, EXCEPTO SE COINCIDIR COM OS DIAS 24, 26 E 31 DE DEZEMBRO.
C) - EFECTUAM-SE EM DIAS DE AULAS.
E) - EFECTUAM-SE EM DIAS ÚTEIS, FORA DO PERÍODO ESCOLAR, EXCEPTO DIA DE CARNAVAL, SEGUNDA FEIRA DE PÁSCOA, 24, 26 E 31 DE DEZEMBRO.


